Objednatel se zavazuje za realizaci Projektu zaplatit Dodavateli sjednanou úplatu v termínu a za

podmínek stanovených touto smlouvou.

IV.

Cena, platební a finanční podmínky
1 Smluvní strany se dohodly, že cena za zajištěn! Projektu ze strany Dodavatele pro Objednatele činí

520.380 Kč (slovy: pětsetdvacettisíctřistaosmdesát korun českých). Dodavatel není plátcem DPH,

tato cena je konečná.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli na účet uvedený v této smlouvě cenu uvedenou v odst.

1 tohoto článku, a to na základě vystavené faktury po ukončení projektu. nejpozději však